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Panhead Screw, Pozidrive

Panhead Screw, Pozidrive.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

CARACTERISTICAS

Panhead screw, pozidrive

ESPECIFICAGOES

Product Type:  Screw

Material: Ago
Table 1/2
Numero de A Quantidade por Tamanho da Familia de
; Diameter Length Acabamento
catalogo embalagem rosca produtos
21102-024 Chapa de AQO
3mm omm ) 100 M3
Zincada
21120-150 Chapa de Ago
5mm 170mm ) 100 M5
Zincada
21101-314

5mm Nickel Plated 100 M2.5


https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21102-024
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21120-150
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-314

Numero de A
B Diameter
catalogo

21100-021
6mm

21100-022
6mm

21100-650

o6mm

21101-219

21101-069

21101-220

21100-788

21101-221

21101-222

Numero de catalogo Tipo

21102-024

Length

T6mm

T6mm

T6mm

omm

8mm

170mm

12mm

12mm

T6mm

Panhead Screw

21120-150

Coding Block

Acabamento

Chapa de Ago
Zincada

Chapa de Ago
Zincada

Chapa de Aco
Zincada

Nickel Plated

Nickel Plated

Nickel Plated

Chapa de Ago
Zincada

Nickel Plated

Nickel Plated

Table 2/2
Works With

Cabinet

Quantidade por
embalagem

50

100

100

100

100

100

100

100

100

Thread Type

Metric

Tamanho da
rosca

M6

M6

M6

M2.5

M2.5

M2.5

M5

M2.5

M2.5

Familia de
produtos

EuropacPRO,
RatiopacPRO,
RatiopacPRO
AIR,
CompacPRO,
PropacPRO,
Comptec, Inpac,
MultipacPRO

EuropacPRO,
RatiopacPRO,
RatiopacPRO
AIR,
CompacPRO,
PropacPRO,
Comptec, Inpac,
MultipacPRO

EuropacPRO,
RatiopacPRO,
RatiopacPRO
AlR,
CompacPRO,
PropacPRO,
Comptec, Inpac,
MultipacPRO

Frame Type
Plug-In Unit

Frame Type
Plug-In Unit

Frame Type
Plug-In Unit

EuropacPRO

Frame Type
Plug-In Unit

Frame Type
Plug-In Unit

Envio rapido
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21100-021
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21100-022
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21100-650
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-219
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-069
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-220
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21100-788
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-221
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-222
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21102-024
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21120-150
https://www.nvent.com/schroff

Numero de catalogo

21101-314

21100-021

21100-022

21100-650

21101-219

21101-069

21101-220

21100-788

21101-221

21101-222

AVISO

Tipo

Panhead Screw

Panhead Screw

Panhead Screw

Panhead Screw

Panhead Screw

Panhead Screw

Panhead Screw

Panhead Screw

Panhead Screw

Panhead Screw

Works With Thread Type

Backplanes, Test
Adapters

Front Panels, Eurorack,
Novastar, Varistar,
Varistar CP

Front Panels, Eurorack,
Novastar, Varistar,
Varistar CP

Front Panels, Eurorack,
Novastar, Varistar,
Varistar CP

Backplanes, Test
Adapters

Backplanes, Test
Adapters

Backplanes, Test
Adapters

Subracks

Backplanes, Test
Adapters

Backplanes, Test
Adapters

Envio rapido

Nao

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e

materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrugdo estdo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagcao inadequada, uso incorreto, aplicagéo incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-314
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21100-021
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21100-022
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21100-650
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-219
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-069
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-220
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21100-788
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-221
https://origin-nvent.nvent.com/pt-br/schroff/products/enc21101-222
https://www.nvent.com/schroff
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Asia

Shanghai, China
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Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
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Middle East & India
Dubai, United Arab
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Chat with us:
nvent.com/schroff
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